12 k pachtovní smlouvě č. 58N14/66 ze dne 10.11.2014, ve znění 
dodatku č. 11 ze dne 24.09.2020 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu. 

1. Na základě bodu 2. dodatku č. 11 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční 
pachtovné ve výši 52 561 Kč (slovy: padesátdvatisícpětsetšedesátjedna korun českých). 

2. Na základě geometrického plánu č. 1501-14/2021 ze dne 17.02.2021 došlo k rozdělení 
pozemku KN p. č. 1332 v katastrálním území Staré Benátky a obci Benátky nad Jizerou                    
na pozemky KN p. č. 1332/8 a KN p. č. 1332/9. Tento geometrický plán je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku se 
z výše uvedeného důvodu nezmění, tzn. zůstává nadále ve výši 52 561 Kč (slovy: 
padesátdvatisícpětsetšedesátjedna korun českých).  

K 01.10.2021 je pachtýř povinen zaplatit částku 52 561 Kč (slovy: padesátdvatisíc-
pětsetšedesátjedna korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,